Муниципальное общеобразовательное

учреждение городского округа Балашиха

Средняя общеобразовательная школа № 25
П Р И К А З

От 01.09.2007 г.                                 г. Балашиха                                      №      135/1
О введении новой системы оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения городского округа Балашиха Московской области « Средняя общеобразовательная школа №25»
 В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования в Московской области и в соответствии с постановлением Главы городского округа Балашиха от 30.07.2007 № 26/197 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Балашиха», принятого решением Совета депутатов от 24.07.2007 г № 986/1 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Балашиха» и приказа Управления по образованию от 04.09.2007г №820 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Балашиха»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда работников МОУ СОШ №25 с 01.09.2007г.

2. Оплату труда работников производить в соответствии с Положением, утверждённым постановлением Главы городского округа Балашиха от 27.08.2007г №986/1

3. Внести изменения в Устав школы и разработать локальные акты  вызванные реализацией комплексного проекта модернизации образования в Московской области, в том числе введением новой системы оплаты труда.
4. Издать приказ о переходе на новую систему оплаты труда с 01.09.2007

5. Ознакомить работников  школы  с Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Балашиха, утверждённым постановлением Главы городского округа Балашиха от 27.08.2007г №986/1 и Положением об оплате труда работников МОУ СОШ №25

6. Внести в заключённые с работниками учреждения трудовые договоры изменения в части, касающейся условий оплаты труда.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа  отставляю за собой.

Директор школы                                                             Н.Г.Акимова